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حزب الله لبنان: خطر تکفیری ها را 
نباید نادیده بگیریم

ح�زب الله لبن�ان تأکید کرد خط�ر تکفیری های 
تروریست مانند جبهه النصره و داعش در لبنان جدی 

است و نباید از کنار آن به سادگی گذشت.
به گزارش خبرگزاری جمهوری اسللامی، شیخ نبیل 
قاووق در یک سخنرانی در جنوب لبنان گفت، هیچ یک از 
لبنانی ها و گروه های سیاسی نباید وجود داعش در لبنان را 
نادیده بگیرند و یا منکر آن شوند، آنها حتی برای خود امیر 

تعیین کرده اند.وی تأکید کرد، با وجود گروه های تروریستی 
تکفیری مسئولیت ارتش و نیروهای امنیتی برای مقابله با 
تروریست ها بیشتر شده است.شیخ نبیل قاووق از گروه های 
سیاسی و دولت لبنان خواست تا مسئولیت خود را برعهده 
بگیرند و با توافق سیاسللی و همگرایی برای تقویت امنیت 
لبنان تاش کنند. وی همچنین از همه گروه های سیاسی 
خواست تا برای انتخاب رئیس جمهور به سرعت تاش کنند.

بودائیان افراطی میانمار
مدرسه و خوابگاه مسلمانان را آتش زدند

بودایی های افراطی یک مدرسه و خوابگاه در 
منطقه مسلمان نشین میانمار را به آتش کشیدند.

به گزارش ایرنا، بودائیان افراطی روز شللنبه با در 
دست داشللتن چماق و میله های فلزی ضمن حمله 
به مسلمانان یک مدرسلله، خوابگاه متعلق به آنان را 
آتش زدند.شللاهدان عینللی می گویند، با وجودی که 
بیللش از 70 نفللر از نیروهای پلیللس در این منطقه 
حضور داشللتند اما هیچ گونه اقدامی علیه بودایی های 

تندرو انجام ندادند.گفته می شللود طی این حمله که 
به هنگام تعطیلی مدرسه صورت گرفت، کسی آسیب 
ندید، این  حمله چندین روز پس از بروز خشللونت ها 
علیه مسلللمانان در این شللهر صورت گرفته که طی 

آن دو مسلمان کشته و 14 تن دیگر مجروح شدند.
از زمان آغاز درگیللری گروه های بودایی تندرو با 
مسلمانان در میانمار در سال 2012 میادی تاکنون 
دستکم 250 نفر در سراسر این کشور کشته شده اند.
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کوچه شهید شاهچراغی

نیروهای مسلح و عشایر عراق 
در پیشروی سنگر به سنگر خود 
در شمال این کشور، بیش از 370 
تروریس�ت داعش را ب�ه هلاکت 
رساندند و 105 دستگاه خودروی 

آنها را نیز منهدم کردند.
به گزارش خبرگزاری ها، پیشروی 
نیروهای داوطلب، ارتش و عشللایر در 
شللمال عللراق ادامه دارد. در اسللتان 
»دیاله« منطقه »المنصوریه« واقع در 
30 کیلومتری شللرق شهر »بعقوبه« 
بلله طور کامللل از لوث تروریسللت ها 
پاکسللازی شللد. در این عملیات 22 
شللبه نظامی داعش کشللته شللدند. 
شللمال سامرا از دیگر مناطقی بود که 

طی دیروز پاکسازی شد.
در »موصل« ساختمان استانداری 
که محل تجمع تروریست ها بود توسط 
جنگنده های عراقی بمباران شد و بر اثر 
آن، حدود 40 شبه نظامی به هاکت 

رسیدند.
در اسللتان الانبللار نیللز عملیات 
نیروهللای مردمی و ارتللش عراق در 
شللرق و شمال شهر فلوجه، مرگ 18 
تروریسللت و جراحللت 11 نفر دیگر 
از آنهللا را به دنبال داشللت. در شللهر 
»رمللادی« هم یک سللرکرده داعش 
و دو همراهللش به هاکت رسللیدند. 
همچنین، در پی انتشللار خبر مجروح 
شللدن »ابوبکر البغدادی« و فرار وی 
بلله سللوریه، داعش اقللدام به پخش 
تصاویری از البغدادی در اینترنت کرد 
که او را حین سخنرانی در نماز جمعه 
شللهر موصل نشللان می داد. اما، پس 
از آن مشللخص شللد که این تصاویر 

جعلی است.
در »تل عفر« واقع در غرب شللهر 
موصللل هم عملیللات هوایللی ارتش 

ضربات سنگین علیه داعش در عراق
370 تروریست به هلاکت رسیدند در پی فرار تروریست ها به مناطق حومه شمالی لاذقیه در 

غرب سوریه، نیروهای ارتش عملیات جدیدی را برای پاکسازی 
این مناطق آغاز کردند.

به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از شبکه خبری العالم، نیروهای 
ارتش در ادامه عملیات پیشروی و پاکسازی حومه حلب از وجود عناصر 
تروریستی به سمت لاذقیه پیشروی و با درگیری شدید با تروریست ها 

تعداد زیادی از آنان را به هاکت رساند یا مجبور به فرار کرد.
ارتش با حمایت نیروهای مردمی در مناطق مجاور کوه های غسام 
از توابع ربیعه در حومه لاذقیه کنترل این مناطق را به دست گرفت و 
خطوط امدادرسانی تروریست های مسلح را قطع کرد. با وجود استقرار 
نیروهای ارتش در این منطقه و بازگشت نسبی آرامش در حومه شمالی 
لاذقیه، تاش مداوم تروریست ها در این منطقه و حمات خمپاره ای به 
روستای حومه بیانگر آن است که نبرد لاذقیه هنوز پایان نیافته است.

سللاکنان دمشللق نیز پس از دو سللال تحمل ترافیک سنگین از 
برچیده شدن موانع امنیتی در خیابان های پایتخت استقبال کردند.

از سوی دیگر، مخالفان داخلی دولت سوریه با محکوم کردن گروه 
تروریستی داعش خواستار مقابله با این تروریست ها شدند.

از دیگر اخبار سوریه اینکه سفیر عربستان در اردن اعام کرد ده ها 
تن از جوانان این کشور که در جنگ علیه سوریه شرکت داشتند خود 

را به مقامات سعودی تسلیم کردند.

عملیات زمینی ارتش سوریه
تروریست ها را به عقب نشینی واداشت

همزمان با تشدید خش�ونت ها علیه استقلال طلبان شرق 
اوکراین، مس�کو از »وضع بد حقوق بشر« در این مناطق ابراز 

نگرانی کرد.
ارتش نارنجی اوکراین مدتی اسللت به دستور »پتروپروشنکو« بر 
حمات همه جانبه خود علیه اسللتقال طلبان شرق اوکراین به شدت 
افزوده و طبق گزارش های منتشر شده، با استفاده از بمب ها و ساح های 

آمریکایی و بعضاً شیمیایی موفق به پیشروی هایی نیز شده است.
طللی روزهای گذشللته، خبرهایی از اسللتفاده ارتللش اوکراین از 
ساح های سنگین، بمب های آمریکایی و ساح شیمیایی منتشر شده 

بود که از سوی رسانه های غربی بایکوت شد.
وزارت خارجه روسیه در این باره با صدور بیانیه ای اوضاع حقوق بشر 
در شرق اوکراین را »نگران کننده« خواند و اعام کرد، در این مناطق 

خبری از رعایت معیارهای بین المللی حقوق انسانها نیست.
»ناوی پیای«، کمیسللاریای عالی حقوق بشر سازمان ملل نیز از 
کشللتار غیرنظامیان از جمله کودکان در لوهانسللک و دونتسک ابراز 

نگرانی کرده بود.
شنبه شب خبرگزاری ایتارتاس به نقل از سخنگوی شورای امنیت 
و دفللاع اوکراین اعللام کرد در این روز نظامیان ارتش اوکراین موفق 
شدند وارد شهر »کراماتورسک« شوند. به گفته وی، استقال طلبان از 
دو شهر »دروژکوفکا« و »کنستانتینوف« نیز خارج شده و به روستایی 
نزدیک »دونتسک« مسللتقر شده اند. دفتر مطبوعاتی رئیس جمهور 
اوکراین نیز اعام کرده که ارتش اوکراین شهر »اساویانسک« را هم 
بلله تصرف درآورده و پرچم اوکرایللن را در  آن به اهتزاز درآورده اند. 
اما ادامه خشونت ها علیه استقال طلبان وزیر خارجه روسیه را نیز به 

واکنش واداشته است.
»سللرگئی لاوروف« طی مذاکره تلفنی کلله با همتایان آلمانی و 
فرانسوی خود داشت خواستار توقف خشونت ها از سوی ارتش اوکراین 

و برقراری آتش بس در مناطق شرقی این کشور شده است.
نماینده ویژه وزارت خارجه روسللیه در امور حقوق بشر نیز ضمن 
هشدار نسبت به اوضاع حاکم بر اوکراین گفت: پیامدهای درگیری ها 
در این کشور سال ها باقی خواهد ماند. اوکراین پس از کودتای آمریکا 
و غرب که منجر به سللرنگونی دولت قانونی »ویکتوریانوکوویچ« شد، 
شللاهد جنگ و خونریزی اسللت و خطر تجزیه آن را تهدید می کند. 
پیشروی های با اما و اگر ارتش اوکراین نیز طی چند روز گذشته و به 

دنبال تغییر وزیر دفاع این کشور صورت می گیرد.
آمریکا بارها از عملیات ارتش اوکراین در مناطق شرقی این کشور 
به اشللکال مختلف حمایت کرده اسللت. هنوز آمار قابل اعتمادی در 
خصوص میزان تلفات و خسارات جنگ در این کشور منتشر نشده است.

ابراز نگرانی روسیه از تشدید خشونت ها
علیه استقلال طلبان شرق اوکراین

»رجب طیب اردوغان« مبارزات انتخاباتی خود را به 
عنوان نامزد ریاست جمهوری ترکیه آغاز کرد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، نخسللت وزیر ترکیه نخستین 
فعالیت انتخاباتی خود را با انجام سخنرانی در شهر »سامسون« 

واقع در شمال ترکیه آغاز کرد.
 اردوغان به عنوان نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: بعد 
از 95سال ما مبارزات انتخاباتی خود را برای ریاست جمهوری، 
از شهر سامسون آغاز می کنیم و این، گام جدیدی برای ترکیه 

جدید است. 
منظور اردوغان از 95سال، آغاز جنگ استقال ترکیه علیه 
قدرت های خارجی در سال1919 است. اردوغان وعده داد که او 
رئیس جمهوری پرقدرت خواهد بود. وی گفت: ما ثابت کرده ایم 

که در خدمت مردم بوده ایم.
اظهارات اردوغللان درمورد افزایش قللدرت رئیس جمهور، 
نگرانی هایللی را در کشللور برانگیخته اسللت. درحللال حاضر 
رئیس جمهور در ساختار قدرت ترکیه، بیشتر نقش تشریفاتی 

دارد و قدرت واقعی در دستان نخست وزیر است.
احللزاب مخالف دولت می گویند کلله اردوغان تا زمانی که 
نخست وزیر است نمی تواند نامزد ریاست جمهوری شود و برای 
خللود تبلیغات بکند؛ »دولت باهچلی« رهبر یک حزب مخالف 

گفت، اردوغان باید پیش از برگزاری انتخابات استعفا بدهد.
در واکنش به این اعتراضات، »حسین چلیک« نفر دوم حزب 
»عدالت و توسعه« )حزب اردوغان( درخواست استعفای اردوغان 

از سمت خود را رد کرد.

و تللرس از وقللوع انتفاضه سللوم، 
ارتش رژیم صهیونیسللتی پدافند 
هوایی گنبد آهنیللن را در اطراف 
فرودگاه بن گورین در شرق تل آویو 

مستقر کرد.
یللم  ژ ر پلیللس  همچنیللن 
صهیونیستی دسللتوراتی مبنی بر 
فراخوانی بخشی از نیروهای ذخیره 
و گارد مللرزی در سللایه تللرس از 
توسعه دامنه درگیری ها و تشدید 

حوادث خشونت بار صادر کرد.
رژیم صهیونیسللتی از تصمیم 
خود برای استقرار یک سامانه دیگر 
در جنوب شهر »مودیعین« واقع در 

غرب رام الله خبر داد.
از سللوی دیگر، رئیس سللابق 
بخللش اطاعللات نظامللی رژیللم 
صهیونیسللتی با اعتراف به قدرت 
حماس گفللت، حماس می تواند با 
صدها موشک، تل آویو و بئرالسبع 

را به لرزه درآورد.
وی افللزود، مللا بایللد در هللر 
شرایطی جنگ پیش دستانه را آغاز 
کنیم تا مجالی برای پرتاب موشک 

به سمت اسرائیل باقی نگذاریم.
مقاومت فلسطین روز گذشته 
چندین فروند موشللک به سللمت 
سرزمین های اشللغالی پرتاب کرد 
که در شللهرک اشکول یک نظامی 
رژیم صهیونیستی به شدت زخمی 

شللد و به سللاختمان های زیادی 
آسیب وارد آمد.

گردان های ناصللر صاح الدین 
و عزالدیللن قسللام روز گذشللته 
اعام کردند که تمامی شللهرهای 
صهیونیستی در تیررس موشک های 

مقاومت قرار دارند.
همچنین جنبش حماس اعام 
کرد آتش بس با رژیم صهیونیستی 

را مشروط می پذیرد.

حمللاس تاکید کللرد تنها در 
صورتی آتش بللس را می پذیرد که 
رژیم صهیونیسللتی از بمباران غزه 

دست بردارد.
ایللن در حالی اسللت که رژیم 
صهیونیسللتی در حللال رایزنی با 
مقامات مصری برای دسللتیابی به 

آتش بس با حماس است.
بیت المقدس،  در  درگیری هللا 
الخلیل و شللهرهای دیگللر کرانه 

باختللری رود اردن همچنان ادامه 
دارد و ده هللا نفر از فلسللطینی ها 
مجروح شدند.در اراضی اشغالی نیز 
فلسللطینیان ساکن این مناطق در 
اعتراض به سیاست های تجاوزکارانه 
رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند.
تظاهرکننللدگان کلله پرچللم 
فلسطین را با خود حمل می کردند 
شعارهایی علیه اقدامات تجاوزکارانه 

اسرائیل سر دادند.

صدها نفر از مردم در شهر 
لن�دن با تجم�ع در نزدیکی 
س�فارت رژیم صهیونیستی 
در این شهر نسبت به ادامه 
سیاس�ت های تجاوزکاران�ه 
علیه  صهیونیس�تی  رژی�م 
فلسطینی ها اعتراض کردند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، 
حدود 600 نفر از فلسطینی های 
ساکن لندن و حامیان فلسطین 
بللا برگزاری تظاهللرات و انجام 
راهپیمایی به سللوی سللفارت 
رژیم صهیونیستی حرکت کردند 
و اعتللراض خود را نسللبت به 
سیاست های تل آویو ابراز کردند.

سللر  بللا  تظاهرکننللدگان 
دادن شللعارهایی علیه اسرائیل 
تاکیدکردنللد کلله در کنار غزه 
می مانند و همچنان پشللتیبان 

ملت فلسطین هستند.
همچنین  تظاهرکننللدگان 
اظهار داشللتند، حمله اسرائیل 
به غللزه به یک مسللئله عادی 
تبدیللل شللده و هللر روز رژیم 
و کودکان  زنان  صهیونیسللتی 
را بلله قتللل می رسللاند، منازل 
را تخریللب می کنللد و قوانین 
بین المللی را زیللر پا می گذارد 
امللا هیچ کس به این تجاوزات و 

جنایات اعتراض نمی کند.
از سللوی دیگللر، گروه های 
فلسللطین،  مللردم  حامللی 

جمعیت هللای طرفللدار تحریم 
رژیم صهیونیستی، سازمان های 

و  فلسللطینی  یی  نشللجو ا د
سازمان های مسیحی و یهودی 

آمریکایللی با صللدور بیانیه ای 
ضمن محکوم کللردن جنایات 
اخیر رژیللم صهیونیسللتی در 
سللرزمین های اشللغالی از همه 
حامیان فلسطین خواستند در 
جنایات  محکومیت  راهپیمایی 
صهیونیسللت علیه فلسطینیان 

شرکت کنند.
این درخواست ها برای اعام 
همبسللتگی بین المللی با مردم 
فلسطین و درخواست از جامعه 
جهانی و سللازمان ملللل برای 
مداخله فوری به منظور حمایت 
از مردم فلسطین صورت گرفته 

است.

کودک فلسطینی به دست نظامیان رژیم اشغالگر قدس منتشر کردند 
که با واکنش مقامات آمریکایی مواجه شد.

وزارت خارجه آمریکا با صدور بیانیه ای خواستار تحقیق شفاف و 
سریع درباره استفاده بیش از حد زور علیه طارق ابوخضیر شده است.

دو افسر اسرائیلی طارق ابوخضیر نوجوان 15 ساله فلسطینی الاصل 
آمریکایی را پیش از مراسللم تشللییع جنازه پسللرعموی خود محمد 

ابوخضیر روی زمین خواباندند و او را به شدت کتک زدند.
پلیس اسرائیلی ابتدا با مشت به سر و صورت این نوجوان فلسطینی 

می کوبد و پلیس دیگر او را زیر ضربات لگد می گیرد.
خانواده طارق ابوخضیر در ایالت فلوریدای آمریکا زندگی می کنند و 
پس از 10 سال برای دیدن فامیل خود به بیت المقدس سفر کرده اند. 
پدر طارق ضمن اعتراض به رفتار وحشیانه اسرائیلی ها اظهار داشت، 
آیا طارق اسلحه در دست داشت که او را دست بسته کتک زدند، آیا 

وی خطرناک بود که باید اینگونه کتک می خورد؟
در همین رابطه سللخنگوی پلیس اسللرائیل مدعی شد که طارق 
ابوخضیر آشللوبگر است و در جریان تظاهرات کوکتل مولوتف پرتاب 

کرده است.
محمد ابوخضیر پسللرعموی طارق است که هفته گذشته توسط 
شهرک نشللینان صهیونیسللت به شللدت شکنجه شللد و سپس او را 

زنده زنده سوزاندند.
موضع گیری فوری وزارت خارجلله آمریکا درباره طارق ابوخضیر 
در حالی اسللت که آمریکا درباره قتل وحشیانه پسرعموی طارق که 

نوجوان فلسطینی بود هیچ واکنشی نشان نداده بود.
شبکه خبری سی ان ان در گزارشی کتک خوردن نوجوان فلسطینی 

آمریکایی را به دست نظامیان رژیم صهیونیستی نمایش داد.
دیدبان حقوق بشر نیز اعام کرد شواهد و مدارک زیادی وجود دارد 
که نشان می دهد این کودک 15 ساله با بی رحمی به دست نیروهای 

انتظامی اسرائیل کتک خورده است.
ناظران سیاسی این پرسش را مطرح کرده اند که واشنگتن چرا در 
قبال جنایات بی شمار اسرائیل کودک کش سکوت می کند ولی درباره 

ضرب و شتم این نوجوان فلسطینی واکنش نشان می دهد؟ 

رژیم صهیونیستی از وحشت انتفاضه سوم نیروهای ذخیره را فرا خواند

تجمع ضد صهیونیستی در لندن؛ کنار مردم غزه می مانیم

آمریکا بار دیگر رفتار دوگانه خود را به نمایش گذاشت
نوجوان 15 ساله فلسطینی

زیر مشت و لگد افسران اسرائیلی
سرویس خارجی- 

ش�تم  و  ض�رب 
وحشیانه یک نوجوان 
صل  لا فلس�طینی ا
توس�ط  آمریکای�ی 
نظامیان صهیونیست 
بار دیگر رفتار دوگانه 
کاخ س�فید در قبال 
ی�م  ژ ر ت  ی�ا جنا
به  را  صهیونیس�تی 

نمایش گذاشت.
شبکه های اجتماعی 
و رسللانه ها بلله تازگی 
فیلمللی را از ضللرب و 
یک  وحشللیانه  شللتم 

مردم شیلی نسبت به اصلاحات آموزشی دست به اعتراض 
زدند.

حدود 15 هزار نفر از والدین دانش آموزان مدارس دولتی در شیلی 
علیه اصاحات نظام آموزشی در این کشور تظاهرات کردند. 

در این تظاهرات که در چندین شللهر شللیلی برگزار شد والدین 
دانش آموزان ضمن درخواسللت آزادی بیشللتر در سیسللتم آموزشی 
تقاضا کردند که حق انتخاب نوع آموزش داده شده به فرزندانشان را 

به خود آنها واگذار کنند.
 آنللدرس آیامانللد سللناتور راسللتگرای شللیلی در حمایللت از 
تظاهرکننللدگان اعام کرد، دولت می خواهد به آموزش رایگان پایان 

داده و حق انتخاب را از والدین بگیرد.
 تظاهرکنندگان معتقد بودند که دولت با ایجاد اصاحات در سیستم 
آموزشی قصد افزایش هزینه های آموزش را دارد. طبق اصاحیه اخیر 
در این کشور مدارس دولتی باید به موسسات غیرانتفاعی تبدیل شوند.

 وزیر آموزش و پرورش شللیلی در پاسللخ به معترضان اعام کرد 
مردم به هیچ وجه نباید نگران باشللند زیرا طرح اخیر دولت در نظام 
آموزشی، آزادی شما را در انتخاب  نوع آموزش فرزندانتان و همچنین 

سطح سیستم آموزشش را افزایش می دهد. 
شللیلی کشوری اسللت در آمریکای جنوبی که حدود 17 میلیون 
نفر جمعیت دارد. نظام آموزشللی در این کشللور بر دو پایه دولتی و 
خصوصی استوار است. در سال های اخیر روند خصوصی سازی مدارس 
و دانشللگاه های این کشللور رو به فزونی گذاشته و همین امر موجب 
اعتراض دانش آموزان، دانشللجویان و والدین آنها نسللبت به این نظام 

آموزشی شده است.

آغاز تبلیغات انتخاباتی اردوغان در ترکیه

افش�ای جاسوسی یکی از 
کارکن�ان س�ازمان اطلاعات و 
امنیت آلمان ب�رای آمریکا، با 
احزاب  واکنش های گس�ترده 
سیاسی این کشور مواجه شده 

است.
روز چهارشللنبه هفته گذشته 
بللود که خبر دسللتگیری یکی از 
کارکنان سازمان اطاعات و امنیت 
به اتهام جاسوسی برای آمریکا، بار 
دیگر در این کشللور مهم اروپایی 

جنجال برانگیز شد.
طبق اخبار و گزارش هایی که 
به تایید دسللتگاه  اطاعاتی آلمان 
هم رسیده، این جاسوس 31 ساله 
به مدت 2 سللال و از سال 2012 
در سازمان اطاعات و امنیت آلمان 
برای »آژانس امنیت ملی آمریکا« 
)ان اس ای( جاسوسللی می کللرده 
است میزان اسناد به سرقت رفته 
از سللوی این جاسللوس دستکم 
200 سند محرمانه است که گویا 
به مراکز اطاعاتی آمریکا رسانده 

شده است.
حزب چللپ آلمان در واکنش 
بلله ایللن خبللر از دولللت مرکل 
خواسته دسللت از تعلل برداشته 
و »دندان های خود را« به نشللانه 
اعتراض به »آمریکایی ها« نشللان 

دهد.
بلله نوشللته روزنامه اتریشللی 
»استاندارد«، »کریستین فلیسک«، 
یکللی از اعضللای بلندپایه حزب 
سوسللیال دموکللرات آلمللان در 
کمیسللیون تحقیللق پارلمانی در 
این بللاره گفته »این مسللئله در 
صورت تایید یک رسوایی و حمله 

به دموکراسی است.«
»اسللتفان مایر«، سللخنگوی 
سیاست داخلی فراکسیون احزاب 
متحللد مسللیحی آلمللان نیز در 
گفت وگو با نشللریه »بیلد« گفته، 
تاییللد ایللن خبر بلله منزله »یک 
شکسللت بللزرگ در اعتمللاد به 

آمریکایی ها« خواهد بود.
از  اوهللل،  پیتللر  »هانللس 
سوسللیال  حزب  سیاسللتمداران 
مسللیحی آلمللان اما جاسوسللی 
آمریکا از کشورش را »جنایتکارانه« 

خوانده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم 
»فولکر بک«، سخنگوی سیاست 
داخلللی فراکسللیون سللبزها در 
پارلمللان آلمللان نیللز گفللت که 
مسللئولیت فعالیت های سللازمان 
اطاعات امنیت آلمان برعهده دفتر 
صدر اعظم اسللت. ما انتظار داریم 
که شفاف سازی درباره این مسئله 
بدون کوچک ترین ماحظه ای در 

بالاترین سطوح انجام گیرد.
همچنیللن حزب چللپ آلمان 
دفتللر صدر اعظم را مسللئول این 
مسئله دانسته و »برند ریکسینگر«، 
رئیس این حللزب در گفت وگو با 
»راینیشن پست« اظهار داشت که 
همه انگشت ها به دفتر صدر اعظم 
آلمللان و رئیس وی اشللاره دارد. 
دولللت آلمان باید حالا دندان های 
خود را بلله آمریکا نشللان دهد و 
با اشللاره به جاسوسی از پارلمان، 
توجهللات را به حمله روی جایگاه 

آزادی خود جلب کند.
فللون توتس«  »کنسللتانتین 
رئیس سبزها در کمیسیون تحقیق 
پارلمانی آلمان درباره جاسوسی ها 
نیز در این باره اظهار داشللت این 
جاسوسی »شرم آور« و »غیرقابل 
تحمل« است. وی از دولت خواست 
در صللورت تایید ایللن خبر علیه 
آمریکا »واکنش روشللن« از خود 

نشان دهد.
رئیس جمهللور آلمللان نیز در 
واکنش به این خبر »ابراز نگرانی« 
کرد و گفت  این مسللئله می تواند 
مناسبات دو کشللور را با »خطر« 

مواجه کند.
امللا  »دی سللایت«  نشللریه 
طللی تحلیلللی نوشللت، آمریللکا 
هیللچ عاقه ای به محللدود کردن 
فعالیت هللای جاسوسللی خود در 
آلمان ندارد چرا که بعد از افشای 
رسللوایی شللنود مکالمات تلفنی 
صدراعظم آلمان از سللوی آمریکا 
نیز واشنگتن وعده داده بود چنین 
اتفاقاتی دیگر رخ نخواهد داد. این 
نشللریه در اداملله از دولت آلمان 
سرسختانه«  »موضعی  خواسللت 

علیه واشنگتن اتخاذ کند.

واکنش احزاب سیاسی برلین
به رسوایی تازه جاسوسی آمریکا در آلمان

سرویس خارجی - 
همزمان با تشدید درگیری ها 
ق�دس  و  باخت�ری  کران�ه  در 
اش�غالی، رژیم صهیونیستی از 
وحش�ت انتفاضه سوم سامانه 
اط�راف  در  را  آهنی�ن  گنب�د 
بن گوری�ن مس�تقر  ف�رودگاه 
ک�رد و نیروهای ذخیره خود را 

فراخواند.
همزمان با تشللدید درگیری ها 
در کرانه باختری و قدس اشغالی به 
دنبال شهادت نوجوان فلسطینی به 
دست شهرک نشینان صهیونیست 

مشاور شیخ الازهر مصر گفت، داعش با اقدامات خود، به اهل 
سنت لطمه زد و به دین اسلام نیز اهانت کرد.

بلله گزارش خبرگزاری فللارس، »محمود مهنللا« تاکید کرد، گروه 
تروریسللتی داعش در عراق و سوریه نماینده اهل سنت نیست؛ چون 
پیروان مذهب اهل سنت به محرمات خدا تجاوز نمی کنند، ولی داعش 
ریختن خون مسلمانان و غیرمسلمانان را مباح می داند.مهنا در گفت وگو 
با فارس افزود: داعش لطمه بزرگی به اهل سنت زد و به اسام نیز اهانت 
کرد. داعش اسام را  دیو لهو و لعب و قتل و کشتار به دیگران معرفی 

کرد. این در حالی است که هیچ مسلمانی مسلمان دیگر را نمی کشد و 
در صورتی علیه غیرمسلمان جنگ می کند که طرف مقابل آغازکننده 
آن باشد.مهنا خاطرنشللان کرد: داعش به گونه ای اسام را به جهانیان 
معرفی کرده است که اکنون همه اسام را دین جنگ، تعدی و تجاوز 
می دانند. مشاور شیخ الازهر در ادامه، داعش را ساخته و پرداخته غرب 
از جمله آمریکا و فرانسه دانست. وی گفت، اسام هیچ گاه از ما نخواسته 
است که به بهانه خون انسان ها خافت اسامی به پا کنیم.این عالم سنی 

ریختن خون شیعیان توسط داعش را نیز محکوم کرد.

مشاور شیخ الازهر:
داعش نماینده اهل سنت نیست

هاکللت ده ها عضو داعش را به دنبال 
داشت.

شمار تلفات تروریست ها در چهار 
استان نینوا، دیاله، الانبار و صاح الدین 
بیش از 370 نفر گزارش شللد. بیش 
از 105 خللودروی مسلللح داعش نیز 

منهدم گردید.
»وسام التمیمی« گزارشگر شبکه 
العالم گفت، نیروهللای ارتش عراق با 
گسللترش کنترل خود بر بخش های 
وسللیعی از استان صاح الدین و سایر 
اسللتان ها، دستاوردهای زیادی کسب 
کرده اند. اکنون نیز ارتش ابتکار عمل 

را در دست دارد.
تروریست های داعش از 19 خرداد 

بخش هایی از شمال عراق را به اشغال 
خود درآوردند.اما در پی صدور فتوا از 
جانب آیت الله »سید علی سیستانی« 
مرجع عالی شیعیان عراق، شرایط به 
نفع ارتش و مردم عراق عوض شد و از 
آن زمان تاکنون عناصر داعش ضربات 
مهلکی را متحمل شده اند و کارشناسان 
پیش بینی می کنند که طی هفته های 
آتی، شللیرازه این گروه تروریستی از 

هم بپاشد.تروریسللت ها بللرای اینکه 
جلوی پیشروی ارتش را بگیرند از غیر 
نظامیان به عنوان سپر انسانی استفاده 
می کنند؛ یک مقام استان دیاله اعام 
کرد گروه داعش گردانی متشللکل از 
کودکان به نام »پسران اسام« تشکیل 
داده است. این کودکان برای حمات 
تروریسللتی و انتحاری بلله کار گرفته 
می شللوند.عناصر داعش همچنین دو 

خودروی بمب گذاری شده را در بغداد 
و بصره منفجر کردند که شهادت چهار 
نفر و جراحت 12 نفر دیگر را به دنبال 
داشت.در استان نینوا هم 36 مدرسه 
دینی اهل تسنن توسط عناصر داعش 

تعطیل شدند.
ایدئولوژی تکفیللری داعش، این 
گللروه تروریسللتی را مقابللل جامعه 
اهل سنت نیز قرار می دهد و هم اکنون 

پس از چند هفته اشغال شمال عراق، 
شللکاف میان سنی ها و داعش هر روز 

برجسته تر می شود.
در همیللن رابطلله، »خالد الما« 
رئیس جامعه اهل سللنت عراق دیروز 
گفت، سللنی ها اولین قربانیان جنگ 

داعش هستند. 
وی افزود، داعش تحت نام خافت 
اسللامی، مردم عللراق را می کشللد، 

مقدسللات را مورد هتک حرمت قرار 
می دهد و روند سیاسی عراق را متوقف 

می کند.
الما در ادامه، ضمن اسللتقبال از 
فتوای آیت الله سیستانی در مورد مقابله 
با تروریسللت ها، خواستار پیروی همه 
از این فتوا شللد. وی گفت که فتوای 
آیت الله سیستانی، طرح ها و توطئه های 

خارجی را ناکام گذاشت.
سایر رویدادها

* بهاءالاعرجللی، نماینده مجلس 
آزادگان«  »ائتللاف  و عضللو  عللراق 
آمریکایی  اخراج مستشاران  خواستار 
از عللراق و خللودداری از مشللورت با 

آنها شد.
* جماعت اسامی هند اعام کرد، 

آمریکا در صدد تجزیه عراق است.
* نخست وزیر عراق سپهبد »علی 
قیدان« فرمانده نیروی زمینی ارتش و 
سپهبد »محسن الکعبی« رئیس پلیس 
این کشور را بازنشسته کرد. علت این 
اقللدام، کوتاهی ارتللش مقابل داعش 

اعام شده است.
* جمعیت علمای عراق )علمای 
سنی( اقدام داعش در تخریب مساجد 
و حسللینیه ها در »تل عفر« را محکوم 

کرد.
* معاون نخست وزیر ترکیه گفت، 
برخی از اتباع این کشللور عضو داعش 

هستند.
* منابللع نزدیللک بلله آیللت الله 
سیستانی گفتند، مرجعیت در انتخاب 

نخست وزیر عراق دخالت نمی کند.
* »خطیب دجله« سیاسللتمدار 
کرد ترکیه، با انتقاد از مواضع »مسعود 
بارزانی«، گفت کلله کرکوک فقط به 
کردهللا تعلق نللدارد و متعلق به همه 

عراقی هاست.

تظاهرات علیه نظام آموزشی 
در چند شهر شیلی


